

Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білімнің білім беретін оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарындағы білім алушылардың үлгеріміне ағымдық бақылаудың, оларды аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгі қағидаларына 3-қосымша

## Жалпы орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы

Қазақ тілі пәні бойынша Қазақстан  
Республикасы (оқу пәнінің атауы)  
Ақтөбе облысы  
(облыстың атауы)  
Мәртөк ауданы  
(аудан атауы)  
Мәртөк ауылы  
(қала (ауыл) атауы)  
№4 Мәртөк жалпы орта білім беретін мектебі  
(мектеп атауы)

Емтихан комиссиясының құрамында:

Абдуллина Бақытсул Аманжолевна  
Емтихан комиссиясының төрайымы Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Абдуллина Қарақоз Шырбаевна  
Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)  
Мұхамбетова Рақима Раульевна, Жапарқова Наззат Шәмшібайқызы  
Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келді:

11  
Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда) Емтиханға келген жок:

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда) Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.

Емтихан 13 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай бағалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	Бикпанова Дильназ Курбаналиевна	32 (отыз екі)	4 (тақсы)
2	Бект. Ерасыл Рахымжанұлы	31 (отыз бір)	4 (тақсы)
3	Мамасбаев Бақырстан Тірдембаев	23 (жиырма үш)	3 (қанататтанарлық)
4	Мантуреева Мамбике Шаймобайқы	34 (отыз төрт)	5 (отыз тақсы)
5	Масба Айша Мемісқызы	31 (отыз бір)	4 (тақсы)
6	Мұхаммратова Айну Чопанқызы	19 (он тоғыз)	3 (қанататтанарлық)
7	Қзымбаев Гет Азаматұлы	16 (он алты)	3 (қанататтанарлық)
8	Драдаева Гулшан Шамурқызы	25 (жиырма бес)	3 (қанататтанарлық)
9	Раизулмава Манна Шолыбекқызы	35 (отыз бес)	5 (отыз тақсы)
10	Тудайберенова Камшат Азаматқызы	30 (отыз)	4 (тақсы)
11	Ирае Марина Руслановна	24 (жиырма төрт)	3 (қанататтанарлық)

Емтиханды өткізу күні: " 28 " мамыр 2024 ж.

Бағаны хаттамаға енгізу күні: " 28 " мамыр 2024 ж.

Комиссия төрайымы Абдуллина Б. А.

Емтихан алушы мұғалім Абдуллина К. С.

Ассистенттер Мурсанова Ж. Ә.

Малақова А. Ш.



*(Handwritten signatures and initials over the stamp)*